
Núm. 14  página 72	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 22  de  enero  2015

3. Otras disposiciones

Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio

Orden de 15 de enero de 2015, por la que se dispone la publicación de la Orden de 1 de 
septiembre de 2014, por la que se resuelve la aprobación definitiva de la modificación del Plan General 
de Ordenación Urbanística de San Fernando (Cádiz) en el ámbito de la Fábrica de San Carlos.

1. Por Orden de 1 de septiembre de 2014 la Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio 
resolvió aprobar definitivamente la Modificación del Plan General de Ordenación Urbanística (PGOU) de San 
Fernando (Cádiz) en el ámbito de la «Fábrica de San Carlos», de conformidad con el artículo 33.2.a) de la 
Ley 7/2002, de 17 de diciembre, de Ordenación Urbanística de Andalucía; y supeditaba su publicación en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía a la inscripción y depósito previo del instrumento de planeamiento en los 
registros de instrumentos urbanísticos.

2. La Ley 7/2002, de 17 de diciembre, de Ordenación Urbanística de Andalucía establece, en su artículo 
41.1, que los acuerdos de aprobación definitiva de los instrumentos de planeamiento que correspondan a la 
Administración de la Comunidad Autónoma, así como el contenido del articulado de sus normas, se publicarán 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía por disposición del órgano que los aprobó. El depósito de los 
instrumentos de planeamiento y sus innovaciones será condición legal para su publicación, según el artículo 
40.3 de la misma ley. 

El Ayuntamiento de San Fernando, con fecha de 14 de octubre de 2014, inscribió y depositó el instrumento 
de planeamiento en el Registro municipal de instrumentos de planeamiento, asignándole la inscripción núm. 43. 
Con fecha de 22 de octubre de 2014, la Delegación Territorial en Cádiz inscribió el instrumento en el Registro 
autonómico, asignándole el núm. de registro 6272.

3. La Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio, en virtud del artículo 7.1 del Decreto 
de la Presidenta 4/2013, de 9 de septiembre, de la Vicepresidencia y sobre reestructuración de Consejerías, 
ha asumido las competencias en materia de urbanismo, que con anterioridad correspondían a la Consejería de 
Agricultura, Pesca y Medio Ambiente. 

En virtud de lo anterior, y de acuerdo con las disposiciones legales y vigentes de general aplicación, 

D I S P O N G O

Único. Publicar la Orden de 1 de septiembre de 2014, por la que se resuelve la aprobación definitiva de 
la Modificación del Plan General de Ordenación Urbanística de San Fernando (Cádiz) en el ámbito de la «Fábrica 
San Carlos», junto con su normativa urbanística que se publicará como Anexo de la presente Orden. 

Sevilla, 15 de enero de 2015

María Jesús Serrano Jiménez
Consejera de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio

ANEXO I

«ORDEN POR LA QUE SE RESUELVE LA APROBACIÓN DEFINITIVA DE LA MODIFICACIÓN DEL PLAN GENERAL 
DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA DE SAN FERNANDO (CÁDIZ) EN EL ÁMBITO DE LA FÁBRICA DE SAN CARLOS.

A N T E C EDEN    T E S

1. El planeamiento vigente en el municipio de San Fernando (Cádiz) es la Revisión del Plan General de 
Ordenación Urbanística (PGOU), que fue aprobada definitivamente de manera parcial mediante Orden de la 
Consejería de Obras Públicas y Transportes de 22 de septiembre de 2011 (BOJA núm. 198, de 7 de octubre de 
2011), de acuerdo con el artículo 33.2.c) de la Ley 7/2002, de 17 de diciembre, de Ordenación Urbanística de 
Andalucía, en adelante LOUA, suspendiendo o denegando la parte restante del documento, según se recoge en 
su punto primero.00

06
19

85



22  de  enero  2015	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 14  página 73

2. El presente documento de Modificación del PGOU relativo al ámbito de la Fábrica del San Carlos 
se aprobó inicialmente por el Ayuntamiento Pleno, en sesión celebrada el 26 de septiembre de 2002, estando 
entonces vigente el Plan General de Ordenación Urbana de San Fernando de 1992 (aprobado definitivamente el 
20 de julio, texto refundido aprobado definitivamente el 27 de julio de 1993).

Con fecha 17 de enero de 2007 tiene entrada en la entonces Delegación Provincial de Cádiz de la 
Consejería de Obras Públicas y Transportes el expediente correspondiente a esta innovación del planeamiento 
general, que contaba con aprobación provisional de fecha 26 de octubre de 2006. Tras requerir al Ayuntamiento al 
objeto de que completase el expediente, con fecha 25 de junio de 2012 tiene entrada en la Delegación Provincial 
de Cádiz de la Consejería de Fomento y Vivienda el expediente referencia, tras su aprobación provisional por el 
Pleno municipal el 19 de mayo de 2008. 

3. Con la entrada en vigor el actual Plan General de Ordenación Urbanística y su normativa urbanística, 
resulta necesario la adecuación de la presente innovación a la Ley 7/2002, de Ordenación Urbanística de 
Andalucía. Para ello, el Ayuntamiento redacta un nuevo documento técnico de la Modificación, que sustituye 
al anterior documento aprobado provisionalmente el 19 de mayo de 2008, y que se aprueba provisionalmente 
mediante Acuerdo del Pleno municipal en sesión de fecha 27 de junio de 2014. La nueva documentación tiene 
entrada en el Registro General de esta Consejería con fecha 9 de julio de 2014, con objeto de completar el 
expediente que ya obra en la Dirección General de Urbanismo, y proceder a su aprobación definitiva. 

4. Con fecha de 21 de julio de 2014, la Dirección General de Urbanismo informó favorablemente el 
documento de Modificación del PGOU de referencia. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. La Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio es el órgano competente para 
la aprobación definitiva de los Planes Generales de Ordenación Urbanística así como sus innovaciones cuando 
afecten a la ordenación estructural, de los municipios identificados como ciudades principales y ciudades medias 
de nivel 1 en el sistema de ciudades del Plan de Ordenación del Territorio de Andalucía, de conformidad con 
los artículos 31.2.B a) y 32.4 de la Ley 7/2002, de 17 de diciembre, de Ordenación Urbanística de Andalucía; 
en relación con el artículo 4.3.a) del Decreto 36/2014, de 11 de febrero, por el que se regula el ejercicio de las 
competencias de la Administración de la Junta de Andalucía en materia de Ordenación del Territorio y Urbanismo, 
así como el artículo 7.1 del Decreto de la Presidenta 4/2013, de 9 de septiembre, de la Vicepresidencia y sobre 
reestructuración de Consejerías, y el artículo 1 del Decreto 142/2013, de 1 de octubre, por el que se establece 
la estructura orgánica de la Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio. 

Segundo. El expediente se tramita como Modificación del Plan General de Ordenación Urbanística, 
conforme a lo dispuesto en los artículos 36 y 38 de la LOUA. La innovación afecta a la ordenación estructural 
del PGOU de acuerdo con el artículo 10.1.A) de dicha Ley. 

Tercero. El objeto de la presente innovación del PGOU de San Fernando es el cambio de calificación de 
los terrenos que en su día ocupó la Fábrica naval de San Carlos, que pasarían a tener un uso global residencial 
en lugar del industrial que actualmente tienen, así como el trazado y características de un nuevo viario que 
conecta el previsto entre el Sector 1 y la Casería de Ossio con la Avenida de la Armada (RV B3.1).

Cuarto. En la tramitación de este expediente, anterior a la aprobación del vigente PGOU de San 
Fernando, se aplicó la normativa y procedimiento según el Texto Refundido de la Ley sobre el Régimen del Suelo 
y Ordenación Urbana asumido por la Ley andaluza 1/1997, así como el Reglamento de Planeamiento (R.D. 
2159/1978), por remisión a lo establecido en la Disposición Transitoria Cuarta de la LOUA, al haber recaído la 
Aprobación Inicial de la modificación (26.9.2002) con carácter previo a la entrada en vigor de dicha Ley. 

El artículo 11.5.3.3 de las Normas Urbanísticas establece, respecto del ámbito correspondiente a los 
terrenos de la antigua fábrica de San Carlos, la posibilidad de continuar con la tramitación de la presente 
innovación del planeamiento general, tras la adecuación de los procedimientos iniciados y determinaciones 
propuestas a la LOUA. 

En virtud de todo ello, en el ejercicio de las competencias atribuidas, y de acuerdo con el informe de 21 
de julio de 2014 de la Dirección General de Urbanismo, 

D I S P O N G O

Primero. Aprobar definitivamente el instrumento de planeamiento de la Modificación del Plan General de 
Ordenación Urbanística de San Fernando en el ámbito de la Fábrica de San Carlos, de conformidad con el artículo 
33.2.a) de la LOUA, junto con su normativa urbanística que se publicará con Anexo de la presente Orden. 00

06
19

85



Núm. 14  página 74	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 22  de  enero  2015

Segundo. Esta Orden se notificará al Ayuntamiento de San Fernando y se publicará en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, una vez resuelto por el Delegado Territorial el depósito e inscripción previo del 
instrumento de planeamiento, de conformidad con los artículos 40 y 41 de la LOUA. 

Contra esta Orden, que agota la vía administrativa, cabe interponer recurso contencioso-administrativo, 
ante la correspondiente Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía en 
el plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de la notificación o, en su caso, publicación de esta 
Orden, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Sevilla, 1 de septiembre de 2014. Fdo.: María Jesús Serrano 
Jiménez. Consejera de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio». 

ANEXO II

NORMAS URBANÍSTICAS

Se modifican los siguientes artículos de las normas urbanísticas del PGOU de San Fernando:

Artículo 10.1.8. Ámbitos de ordenación diferida en Suelo Urbano No Consolidado. 
En el apartado 2 se añade a la lista: 
«e. Plan Especial ARI SC 01 Fábrica de San Carlos».

Artículo 10.1.11. División del Suelo Urbano a los efectos de la ejecución urbanística.
En el apartado 1.2.a.a. se añade a la lista: 
«9. ARI SC 01 Fábrica de San Carlos».

Artículo 10.2.5. Delimitación de Áreas de Reparto y determinación de Aprovechamiento Medio. 
Se añade a la tabla del apartado a:

Área de reparto Ámbitos A.M. (UA/M²)
AR 41 Fábrica de San Carlos 0,788

Se suprime del apartado c:

Área de reparto Ámbitos A.M. (UA/M²)
AR 34 AR T07 API 13: PERI FSC PGOU 1992 s/ Instrumento redistributivo

Artículo 11.3.1. Disposiciones Generales. 
En el apartado 2. se añade: 
«ARI SC 01 Fábrica de San Carlos». 

Artículo 11.5.33. Condiciones particulares del Área de Planeamiento Incorporado del suelo urbano no 
consolidado de carácter transitorio. 

El apartado 3. Quedaría modificado como sigue: 
«3. El ámbito correspondiente a los terrenos de la antigua Fábrica San Carlos, ha sido objeto de una 

innovación del PGOU. Actualmente se encuentra en redacción un Plan Especial de Reforma Interior, aprobado 
inicialmente con fecha de 9 de junio de 2008, redactado para el establecimiento de la ordenación pormenorizada 
del mismo. Las condiciones particulares de ordenación este ámbito son las establecidas en dicha innovación del 
PGOU, sin perjuicio de la posibilidad de continuar con la tramitación del Plan Especial de Reforma Interior, tras la 
adecuación de los procedimientos iniciados y determinaciones propuestas a la LOUA».

00
06

19
85



22  de  enero  2015	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 14  página 75
P

LA
N

 G
EN

ER
A

L
 D

E 
O

R
D

EN
A

C
IÓ

N
 U

R
B

A
N

ÍS
T

IC
A

 •
 S

A
N

  F
ER

N
A

N
D

O

n
 o

  r
  m

  a
  s

   
  u

  r
  b

  a
  n

  í
  s

  t
  i

  c
  a

  s

 A
R

I.
 S

C
 0

1

FÁ
B

R
IC

A
 D

E 
SA

N
 C

A
R

LO
S

Á
R

EA
 D

E 
R

EF
O

R
M

A
 IN

TE
R

IO
R

 C
O

N
 O

R
D

EN
A

C
IÓ

N
 D

IF
ER

ID
A

1.
 L

O
C

A
LI

ZA
C

IÓ
N

P
O

B
LA

C
IÓ

N
 M

IL
IT

A
R

 D
E 

SA
N

 C
A

R
LO

S
SA

N
 F

ER
N

A
N

D
O

2.
 D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

A
R

I.
 S

C
 0

1 
FÁ

B
R

IC
A

 D
E 

SA
N

 C
A

R
LO

S

3.
 T

IP
O

 D
E 

R
EF

O
R

M
A

R
EN

O
VA

C
IÓ

N
X

M
E

JO
R

A

 R
EH

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
N

M
IN

A
C

IO
N

ES
 D

E 
LA

 O
R

D
EN

A
C

IÓ
N

 E
ST

R
U

C
TU

R
A

L

1.
 C

LA
SE

 D
E 

SU
EL

O
SU

EL
O

 U
R

B
A

N
O

3.
 D

ET
ER

M
IN

A
C

IO
N

ES
 S

O
B

R
E 

VP
O

:
SU

P
ER

FI
C

IE
 E

D
IF

IC
A

B
LE

 D
ES

TI
N

A
D

A
 A

 V
P

O
:

25
.0

77
,3

0
m

²t

2.
 C

AT
EG

O
R

ÍA
 D

E 
SU

EL
O

N
O

 C
O

N
SO

LI
D

A
D

O
N

º 
M

ÍN
IM

O
 D

E 
VI

V
IE

N
D

A
S 

P
R

O
TE

G
ID

A
S:

25
9

vi
v

D
ET

ER
M

IN
A

C
IO

N
ES

 D
E 

LA
 O

R
D

EN
A

C
IÓ

N
 P

O
R

M
EN

O
R

IZ
A

D
A

 P
R

EC
EP

TI
VA

I.
 D

ET
ER

M
IN

A
C

IO
N

ES
 U

R
B

A
N

ÍS
T

IC
A

S 
G

EN
ER

A
LE

S

1.
 S

U
P

ER
FI

C
IE

 D
EL

  Á
M

B
IT

O
13

2.
61

4
m

²s
5.

 M
Á

XI
M

A
 E

D
IF

IC
A

B
IL

ID
A

D
10

4.
50

0
m

²t

2.
 U

SO
 G

LO
B

A
L

R
es

id
en

ci
al

   
5.

1 
M

Á
XI

M
A

 E
D

IF
IC

A
B

IL
ID

A
D

 R
ES

ID
EN

C
IA

L
83

.5
91

m
²

3.
 E

D
IF

IC
A

B
IL

ID
A

D
0,

79
m

²t
/m

²s
   

5.
2 

M
ÍN

IM
A

 E
D

IF
IC

A
B

IL
ID

A
D

 T
ER

C
IA

R
IA

20
.9

09
m

²

4.
 D

EN
SI

D
A

D
65

vi
v/

H
a

6.
 N

Ú
M

ER
O

 M
Á

XI
M

O
 D

E 
V

IV
IE

N
D

A
S

86
2

vi
v

II
. S

U
EL

O
 D

O
TA

C
IO

N
A

L 
P

Ú
B

LI
C

O

ES
PA

C
IO

S 
LI

B
R

ES
EQ

U
IP

A
M

IE
N

TO
V

IA
R

IO

SI
ST

EM
A

 G
EN

ER
A

L
SI

ST
EM

A
 L

O
C

A
L

SI
ST

EM
A

 G
EN

ER
A

L
SI

ST
EM

A
 L

O
C

A
L

SI
ST

EM
A

 G
EN

ER
A

L
SI

ST
EM

A
 L

O
C

A
L

11
.7

50
,7

8 
m

²s
s/

A
rt

º 
17

.1
 L

O
U

A
s/

A
rt

º 
17

.1
 L

O
U

A
7.

67
4,

95
 m

²s
s/

P
la

n
 E

sp
ec

ia
l

II
I.

 D
ET

ER
M

IN
A

C
IO

N
ES

 S
O

B
R

E 
Á

R
E

A
S 

D
E 

R
EP

A
R

TO
 Y

 A
P

R
O

V
EC

H
.

IV
. O

B
JE

TI
V

O
S 

P
A

R
A

 L
A

 O
R

D
EN

A
C

IÓ
N

 P
O

R
M

EN
O

R
IZ

A
D

A

Á
R

EA
 D

E 
R

EP
A

R
TO

A
R

41
 F

Á
B

R
IC

A
 D

E 
SA

N
 C

A
R

LO
S 

- 
Lo

s 
vi

al
es

 in
te

ri
o

re
s 

d
el

 P
la

n
 E

sp
ec

ia
l 

co
n

ec
ta

rá
n

 c
o

n
 e

l 
si

st
em

a
 g

en
er

al
vi

ar
io

 R
V

 B
3.

1.
- 

El
 s

is
te

m
a

 g
en

er
al

 d
e

 e
sp

ac
io

s 
lib

re
s 

P
U

 2
3

 P
ar

q
u

e
 S

an
 C

ar
lo

s 
d

eb
er

á
es

ta
b

le
ce

rs
e

 e
n

 m
an

za
n

a
 i

n
d

ep
en

d
ie

n
te

 d
el

 r
es

to
 d

e
 l

as
 d

es
ti

n
ad

as
 a

o
tr

o
s 

u
so

s.
- 

P
o

si
b

ili
d

ad
 d

e
 q

u
e

 e
l 

u
so

 d
e

 a
ct

iv
id

ad
es

 e
co

n
óm

ic
as

 p
u

ed
a

 im
p

la
n

ta
rs

e
ta

n
to

 e
n

 p
ar

ce
la

s 
d

es
ti

n
ad

as
 ú

n
ic

am
en

te
 a

 e
st

e 
u

so
 c

om
o

 e
n

 p
ar

ce
la

s 
q

u
e

ig
u

al
m

en
te

 t
en

ga
n

 u
n

 u
so

 r
es

id
en

ci
al

.
- E

l P
la

n
 E

sp
ec

ia
l p

o
d

rá
 d

es
ti

n
ar

 a
lg

u
n

a 
d

e 
la

s 
m

an
za

n
as

 a
 u

so
 h

o
te

le
ro

.

C
O

EF
IC

IE
N

TE
S

U
SO

 G
LO

B
A

L 
R

ES
ID

EN
C

IA
L 

V
IV

IE
N

D
A

 L
IB

R
E

1

A
PR

O
VE

C
H

A
M

IE
N

TO
 

A
P.

 M
ED

IO
(U

A
/M

²)
A

P.
 O

B
JE

(U
A

)
A

P.
 S

U
B

JE
(U

A
)

C
ES

IÓ
N

 A
P.

(U
A

)
EX

C
ES

O
S 

A
P

(U
A

)

0,
78

8
10

4.
50

0,
00

94
.0

50
,0

0
10

.4
50

,0
0

V
. D

ET
ER

M
IN

A
C

IO
N

ES
 V

IN
C

U
LA

N
T

ES

- A
d

o
p

ta
r 

la
s 

m
ed

id
as

 d
e 

d
es

co
n

ta
m

in
ac

ió
n

  r
es

u
lt

an
te

s 
d

e 
lo

s 
es

tu
d

io
s 

d
e 

ca
ra

ct
er

iz
ac

ió
n

 d
el

 s
u

el
o

.
- N

ec
es

id
ad

 d
e 

lle
va

r 
a 

ca
b

o
 u

n
a 

A
ct

iv
id

ad
 A

rq
u

eo
ló

gi
ca

 P
re

ve
n

ti
va

.
- D

o
ta

ci
ó

n
 d

e 
ap

ar
ca

m
ie

n
to

s 
p

ú
b

lic
o

s 
en

tr
e 

52
3 

y 
10

45
 p

la
za

s.
- E

l P
la

n
 E

sp
ec

ia
l, 

p
ar

a 
ag

o
ta

r 
el

 a
p

ro
ve

ch
am

ie
n

to
 o

b
je

ti
vo

, d
eb

er
á 

es
ta

b
le

ce
r 

lo
s 

d
is

ti
n

to
s 

co
ef

ic
ie

n
te

s 
se

gú
n

 e
l a

rt
íc

u
lo

 6
1 

d
e 

la
 L

O
U

A
.

- C
o

m
p

le
ta

r 
el

 t
ra

m
o

 1
 d

el
 S

G
 v

ia
ri

o
 R

V
 B

3 
q

u
e 

co
n

ec
ta

 e
l p

re
vi

st
o

 e
n

tr
e 

la
 C

as
er

ía
 d

e 
O

ss
io

 y
 la

 A
vd

a.
 d

e 
la

 A
rm

ad
a.

 

D
ET

ER
M

IN
A

C
IO

N
ES

 D
E 

LA
 O

R
D

EN
A

C
IÓ

N
 D

ET
A

LL
A

D
A

I.
 C

O
N

D
IC

IO
N

ES
 D

E 
L

A
 E

D
IF

IC
A

C
IÓ

N
 (

U
SO

S 
LU

C
R

A
T

IV
O

S 
P

R
O

M
EN

O
R

IZ
A

D
O

S)

M
IX

TO
 R

ES
ID

EN
C

IA
L 

– 
SE

R
V

IC
IO

S 
T

ER
C

IA
R

IO
S

1.
 S

U
P

ER
FI

C
IE

 M
Á

XI
M

A
 D

E 
SU

EL
O

A
 d

et
er

m
in

ar
 p

o
r 

el
 P

la
n

 e
sp

ec
ia

l d
e 

R
ef

o
rm

a 
In

te
ri

o
r 

 m
²s

2.
 O

R
D

EN
A

N
ZA

 D
E 

A
P

LI
C

A
C

IÓ
N

A
 e

st
ab

le
ce

r 
p

o
r 

el
 P

la
n

 E
sp

ec
ia

l

3.
 O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

La
s 

d
et

er
m

in
ac

io
n

es
 d

e 
u

so
 g

lo
b

al
, e

d
if

ic
ab

ili
d

ad
 y

 s
is

te
m

as
 g

en
er

al
es

 s
on

 d
e 

ca
rá

ct
er

 e
st

ru
ct

u
ra

l.

O
TR

A
S 

D
ET

ER
M

IN
A

C
IO

N
ES

I.
 C

O
N

D
IC

IO
N

ES
 D

E 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
 Y

 G
ES

T
IÓ

N
II

. C
A

R
G

A
S 

U
R

B
A

N
ÍS

TI
C

A
S

1.
IN

ST
R

U
M

EN
TO

 D
E 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

P
LA

N
 E

SP
EC

IA
L

P.
U

R
B

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
- L

as
 c

ar
ga

s 
le

ga
le

s 
co

rr
es

p
o

n
d

ie
n

te
s 

al
 r

ég
im

en
 d

el
 S

U
N

C
. 

- 
La

s 
d

er
iv

ad
as

 d
el

 c
u

m
p

lim
ie

n
to

 d
e 

lo
s 

co
m

p
ro

m
is

o
s 

ad
q

u
ir

id
o

s 
en

 lo
s

C
on

ve
n

io
s 

U
rb

an
ís

ti
co

s 
su

sc
ri

to
s 

so
b

re
 e

st
e

 á
m

b
it

o
 y

 q
u

e
 s

e
 a

d
ju

n
ta

n
co

m
o

 a
n

ex
o

, 
y

 e
n

 c
on

cr
et

o
 l

a
 a

p
o

rt
ac

ió
n

 a
l 

P
at

ri
m

o
n

io
 M

u
n

ic
ip

al
 d

e
Su

el
o

 d
e 

la
 c

an
ti

d
ad

 d
e 

21
0.

35
0 

€
.

X
X

2.
 S

IS
TE

M
A

 D
E 

A
C

TU
A

C
IÓ

N
A

 D
ET

ER
M

IN
A

R
 P

O
R

 P
LA

N
 E

SP
.

3.
 IN

IC
IA

TI
VA

3.
 P

LA
ZO

S 
PA

R
A

 O
R

D
 D

ET
A

LL
A

D
A

1.
 C

U
AT

R
IE

N
IO

 S
U

EL
O

 U
R

B
A

N
O

 N
O

 C
O

N
SO

LI
D

A
D

O
. Á

R
EA

S 
D

E 
R

EF
O

R
M

A
 IN

TE
R

IO
R

 C
O

N
 O

R
D

EN
A

C
IÓ

N
 D

IF
ER

ID
A

00
06

19
85


